特点
①锋利，切断面为直角
预防因漏气而造成故障。
②十分轻便小巧。
③便于更换刀具。
适用材质
● 尼龙管
● 聚氨酯管

洁净规格
N
型号表示方法
软聚氨酯气管
U   92 2006
适用管外径尺寸 单卷长度 气管颜色
04 φ4 20 20m 无符号 黑色
06 φ6 100 100m N 透明
08 φ8 PW 纯白
10 φ10 R 红色
12 φ12 BU 蓝色
Y 黄色
G 绿色
O 橙色
项目 U-9204 U-9206 U-9208 U-9210 U-9212
使用流体 压缩空气

聚氨酯管机械强度较高、耐外力强且兼具柔软性
的类型。可广泛用于常规空压生产线等。
型号表示方法
A B C
注：请在订单号的信息栏中填写气管颜色。
（样本编号：CB-033SC）
环境温度和最高使用压力的关系
50
100
卷管是加工成线圈状的可自由伸缩使用的气
管。与以往产品不同，在卷管末端一定的长度
伸缩方向设置了直线部分，不仅便于安装接
头，而且伸缩非常自如。卷绕管末端的耐久性
优异。
型号表示方法
A
A
＋0.07
－0.1
适用管外径尺寸 卷长 气管颜色
32 φ3.2 20 20m 无符号 黑色
04 φ4 100 100m N 透明
06 φ6
08 φ8
10 φ10
12 φ12
A B C
AOI制造
AOI制造

●ET-0860/1075/1290-※ ●ET-1080/1210-※
颜色 ：透明色
型号表示方法
单卷长度 ：20m
符号 内　容
A  气管尺寸（外径×内径）
0420 φ4×φ2
0425 φ4×φ2.5
0640 φ6×φ4
0860 φ8×φ6
1075 φ10×φ7.5
1080 φ10×φ8
1290 φ12×φ9
1210 φ12×φ10
A  气管尺寸（外径×内径）
20 C0425ET
标准
P4对应
氟树脂管
ET Series
●外径：4mm、6mm、8mm、10mm、12mm
压
力
（MPa）
压
力
（MPa）
压
力
（MPa）
压
力
（MPa）
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0 10 20 30 40 50 60
0 10 20 30 40 50 60
0 10 20 30 40 50 60
0 10 20 30 40 50 60
温度（℃）
温度（℃）

●PFH ：聚烯烃管标准型 ●PFS ：聚烯烃管柔软型
C  颜色
型号表示方法
A  类型
单卷长度 ：100m
B  气管尺寸（外径×内径）
机种型号
Ｐ
Ｆ
Ｈ
Ｐ
Ｆ
Ｓ符号 内　容
A  类型
H 标准型 ●
S 柔软型 ●
B  气管尺寸（外径×内径）
0425 φ4×φ2.5 ● ●
0640 φ6×φ4 ● ●
0850 φ8×φ5 ●
0860 φ8×φ6 ●
1065 φ10×φ6.5 ●
1075 φ10×φ7.5 ●
1280 φ12×φ8 ●
1290 φ12×φ9 ●
C  颜色
B 黑色 ● ●
CW 透明白色 ● ●
CR 透明红色 ● ●
CB 透明蓝色 ● ●
CG 透明绿色 ● ●
CY 透明黄色 ● ●
H 0425PF 100 CW P4
聚烯烃管
PFH/S Series
●外径：4mm、6mm、8mm、10mm、12mm
压
力
（MPa）
压
力
（MPa）
5.0
4.5
4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0 10 20 30 40 50 60 0 10 20 30 40 50 60
温度（℃） 温度（℃）
破坏压力PFH-0425/0604 破坏压力PFS所有尺寸